
Bestyrelsesmøde d. 13/6-23 kl. 17-19 

DII Lindegaarden, Trige 

Ordstyrer: Simona 

Fraværende: Betül 

Referent: Louise  

 

Indflyvning: 

o Valg af referent  

o Referent er valgt til Louise  

o Nyt bestyrelsesmedlem, da Camilla er trådt ud 

o Louise, som nu er suppleant, træder ind i bestyrelsen på Camillas plads.  

 

Nyt fra medarbejdere og ledelsen: 

o Nyt og status fra vuggestuen 

o Nicoline er ansat som ny pædagog i vuggestuen.  

o Cirkus-uge sammen med børnehaven med de ældste børn fra vuggestuen. En 

rigtig god uge. 

 

o Nyt og status fra børnehaven  

o Cirkus-uge: Mega sjovt og fedt, en rigtig god uge. Godt planlagt. Særligt 

pointeres det, at samlingen til start, hvor dagens muligheder blev præsenteret 

for børnene, fungerede rigtig godt.  

o Ny studerende på græshopperne, Tatiane. 

 

o Nyt og status fra ledelsen 

o Der arbejdes på at bruge det bedste fra dagtilbudsloven (som vi har takket nej 

til), til at lave lokale tiltag her i institutionen. 

o Støtteforeningen vil gerne lave en støttefest, og spørger om hjælp til 

planlægning osv. fra bestyrelsen.  

o Der kommer uvildigt tilsyn mellem september og december. Der kommer altså 

en person og observerer personalet i Lindegaarden. 

o Der har været legepladstilsyn. De områder der blev peget ud, bliver rettet op på.  
o The Cantina er ny udbyder til madordningen pr. 1/7.  

 

  



Kommunikation: 

o Vi har haft et særligt fokus på kommunikationen internt i bestyrelsen ved dette 

bestyrelsesmøde. Samtalen ved bestyrelsesmødet har særligt kredset om; hvordan 

vi skaber en god relation, trods vi ikke ses så ofte, hvordan vi skaber og vedbliver at 

være en aktiv og deltagende bestyrelse, samt hvorledes vi skaber muligheder for at 

alle kan deltage konstruktivt i mødet. Med afsæt i disse spørgsmål fik vi en rigtig 

god og konstruktiv samtale.  

o Under samtalen nævnes bl.a. kompleksiteten i både at være forældre og 

bestyrelsesmedlem som kræver, at man har et samarbejde med personalet, i nogle 

situationer som forælder og i andre situationer som forældrerepræsentant. Et 

område som vi vil have fokus på, når nye bestyrelsesmedlemmer træder ind.  

o Desuden blev det også fremhævet, at vi ønsker et trygt og konstruktivt rum i 

bestyrelsen, hvor en åben, ærlig og god kommunikation, med plads til forskellige 

holdninger og meninger, kan finde sted.  

 

o Derudover kan nævnes at: 

o Dagsorden og dokumenter til bestyrelsen sendes fremadrettet både på mail 

og aula. 

o Afbud til bestyrelsesmøder sendes fremadrettet til hele bestyrelsen.  

Evt.: 

- Gennemlæsning og godkendelse af referat 

- Korte beskeder eller opmærksomhedspunkter  


